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SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ELISTIA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6620 / 103070268
NIDN / NIDK : 0308127804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN MAWAR RT 004/08 NO 23 SRENGSEN KEMBANGAN JAKARTA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
3 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Seminar Manajemen (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM711 Kelas : KJ201 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu
15-10-

22

17:00-
19:30 Makeup pert-1 Tgl 24/09-22

Sabtu
15-10-

22

17:00-
19:29

Behavioral Finance, Technology
Acceptance Model, Innovation Diffusion
Theory

19    

2
Sabtu

1-10-22
14:30-
17:00

PENGUKURANKINERJA PERUSAHAAN DAN NILAI
PERUSAHAANDAN PERTANGGUNG JAWABAN SOSIAL
PERUSAHAAN

Sabtu
1-10-22

14:30-
17:00 Introduction, GCG, Behavioral Finance 15    

3
Sabtu

14-1-23
17:00-
19:30 KEUANGAN KEPERILAKUAN / FINANCIAL BEHAVIOR

Sabtu
14-1-23

17:00-
19:30 makeup pert. ke 3 tgl. 8 Okt 2022 13    

4
Sabtu
15-10-

22

14:30-
17:00 Keuangan Keperilakuan 2, TAM,IDT

Sabtu
15-10-

22

14:30-
17:00

Behavioral Finance, Theory Planned
Behavior, Theory Reason Action 18    

5
Sabtu
22-10-

22

14:30-
17:00 KONSEP 7 P DALAM PEMASARAN

Sabtu
22-10-

22

14:30-
17:00 Behavioral Marketing Mix Perspective 17    

6
Sabtu
29-10-

22

14:30-
17:00 KONSEP 7 P DALAM PEMASARAN

Sabtu
29-10-

22

14:30-
17:00 Marketing Mix 15    

7
Sabtu

5-11-22
14:30-
17:00 PERILAKU KONSUMEN

Sabtu
5-11-22

14:30-
17:00 Consumer Behavior dan Marketing Mix 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Seminar Manajemen (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBM711 Kelas : KJ201 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

26-11-22
14:30-
17:00

kepuasan konsumen, keputusan pembelian,loyalitas konsumen
dan Customer relationship management.

Sabtu
26-11-22

14:30-
17:00

Customer Satisfaction, Customer Loyalty, dan
Customer Relationship Management 16    

9
Sabtu

3-12-22
14:30-
17:00 MOTIVASI KERJA, DISIPLIN,STRES KERJA

Sabtu
3-12-22

14:30-
17:00 Motivasi Kerja, Disiplin, Stres Kerja 15    

10
Sabtu
10-12-

22

14:30-
17:00 LINGKUNGAN KERJA DAN GAYA KEPEMIMPINAN

Sabtu
10-12-

22

14:30-
17:00 Leadership and Work Environment 15    

11
Sabtu
17-12-

22

14:30-
17:00

KEPUASAN KERJA, KINERJA KARYAWAN DAN LOYALITAS
KARYAWAN

Sabtu
17-12-

22

14:30-
17:00

Kepuasan Kerja, Kinerja Karyawan dan
Loyalitas Karyawan 12    

12
Sabtu
7-1-23

17:00-
19:30

PERSEDIAAN, MATERIAL REQUIREMENT PLANNING DAN
JUST IN TIME/Makeup pert ke 12 tgl 24 desember 2022

Sabtu
7-1-23

17:00-
19:29

PERSEDIAAN, MATERIAL REQUIREMENT
PLANNING DAN JUST IN TIME 16    

13
Sabtu
7-1-23

14:30-
17:00 TEORI ANTRIAN DAN MANAJEMEN RANTAI PASOKAN

Sabtu
7-1-23

14:30-
17:00

TEORI ANTRIAN DAN MANAJEMEN RANTAI
PASOKAN 17    

14
Sabtu

14-1-23
14:30-
17:00

PRODUKSI RAMPNG/LEAN PRODUCTION,SIG SIGMA DAN
MANAJEMEN MUTU TERPADU

Sabtu
14-1-23

14:30-
17:00

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA,
MANAJEMEN OPERASIONAL 14    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Seminar Manajemen Dosen : ELISTIA , SE, MM (6620)
Kode MK dan Seksi : EBM711 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (R304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15
Okt

01
Okt

14
Jan

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

07
Jan

14
Jan

1. CRISTIANTI 20180101567 H H A H H I H H S H A H H I
2. FAJAR SUTARJA SASMITA 20180101584 H H A H H H H H H H A H H I
3. RIDWAN APRIYANTO 20190101168 H H H H H H H H H H H H H H
4. MICHAEL ALAMSYAH 20190101185 H H H H H H H H I I H H H H
5. CITRA RESDIYANTI 20190101242 H H I H H H I H H I H H H I
6. NUR SAFIKA MAYASARI 20190101327 H H H H H H H H H S H I I H
7. RIZKA SAHNINDITA 20190101354 H H H H H H H H H H H H H H
8. WULAN AMANDA PUTRI 20190101364 H H H H I H H H H H H H H H
9. OKKY OKTAVIANTI 20190101383 H H H H H I H H H H H H H H
10. AYU INDAH FITRIANA 20190101392 H H H H H H H H H H I I H H
11. DEDE RINALDI NAINGGOLAN 20190101432 H I H H I H H H H H H I I H
12. ASIH NURYANTI 20190101446 H H I H H H H I I H I H H I
13. OKTIYATI 20190101447 H A H H H H H H H H I H H H
14. MUHAMAD ZAIDAN 20190101448 H H I S H H I H H H H H H H
15. AFIF NUR AFIYAH 20190101451 H A I H A S H A I A I I I I
16. MARESKY CHRISTIANTO 20190101470 H I H H H I H I H H H H H H
17. DWI ANANDA FIRMAN 20190101479 H I A H H S H H H A A H H A
18. LAILA FAZRIN 20190101620 H H H H H H H H I H H H H H
19. THERESIA EUNIKE FRISKA 20190101634 H H H H H H I H H H A H H H
20. HANIF MUHAMMAD DEFRAN 20210101453 A H H I H H H I H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : EBM711 Kelas : KJ201 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Seminar Manajemen  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas1 absensi NA Nilai Akhir
30 % 40 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20180101567 Cristianti 85 85 78 85,71 83,67 4,00 A
2 20180101584 Fajar Sutarja Sasmita 75 77 77 85,71 77,27 3,70 A-
3 20190101168 Ridwan Apriyanto 77 80 78 100 80,7 4,00 A
4 20190101185 Michael Alamsyah 80 80 77 100 81,4 4,00 A
5 20190101242 Citra Resdiyanti 77 80 79 100 80,9 4,00 A
6 20190101327 Nur Safika Mayasari 77 82 79 100 81,7 4,00 A
7 20190101354 Rizka Sahnindita 80 85 79 100 83,8 4,00 A
8 20190101364 Wulan Amanda Putri 80 80 77 100 81,4 4,00 A
9 20190101383 Okky Oktavianti 80 80 77 100 81,4 4,00 A

10 20190101392 Ayu Indah Fitriana 80 82 79 100 82,6 4,00 A
11 20190101432 Dede Rinaldi Nainggolan 75 75 75 100 77,5 3,70 A-
12 20190101446 Asih Nuryanti 77 77 77 100 79,3 3,70 A-
13 20190101447 Oktiyati 77 79 78 92,86 79,59 3,70 A-
14 20190101448 Muhamad Zaidan 75 77 78 100 78,9 3,70 A-
15 20190101451 Afif Nur Afiyah 75 75 40 71,43 67,64 2,70 B-
16 20190101470 Maresky Christianto 75 75 75 100 77,5 3,70 A-
17 20190101479 Dwi Ananda Firman 75 30 71,43 35,64 0,00 E
18 20190101620 Laila Fazrin 77 77 77 100 79,3 3,70 A-
19 20190101634 Theresia Eunike Friska 77 77 79 92,86 78,99 3,70 A-
20 20210101453 Hanif Muhammad Defran 77 78 78 92,86 79,19 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. ELISTIA , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 6620
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